АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» декабря 2013 г.                                                                                    № 219
О размещении муниципального заказа

у единственного поставщика

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 03 декабря 2013 года, в целях недопущения срыва отопительного сезона, полного и качественного обеспечения жителей пос. Коробицыно теплом, в связи с наступлением отопительного сезона, руководствуясь требованиями пп.6 п.2 ст.55 Федерального Закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ, Уставом МО, администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по капитальному ремонту и выполнению пусконаладочных работ котельной в пос. Коробицыно у единственного поставщика – ООО «Технопрогресс», на сумму 6 687 100,00 (шесть миллионов шестьсот восемьдесят семь тысяч сто) руб. 00 коп., в том числе НДС – 1 020 066,10 (один миллион двадцать тысяч шестьдесят шесть) руб., 10 коп., из них: из областного бюджета – 5 572 600,00 (пять миллионов пятьсот семьдесят две тысячи шестьсот) руб,00 коп., в том числе НДС – 850 057,63 (восемьсот пятьдесят тысяч пятьдесят семь) руб., 63 коп.,   из местного бюджета – 1 114 500,00 (один миллион сто четырнадцать тысч пятьсот) руб., 00 коп., в том числе НДС – 170 008,47 (сто семьдесят тысяч восемь) руб., 47 коп.
2. Заключить договор на осуществление технического надзора с ОАО «Управляющая компания по ЖКХ» на основании соглашения от 21 мая 2013 года № 1 КС на сумму 167 177,50 (сто шестьдесят семь тысяч сто семьдесят семь) руб., 50 коп., в том числе НДС – 25 501,65 (двадцать пять тысяч пятьсот один) руб., 65 коп.
3. В течение одного рабочего дня после заключения муниципального контракта уведомить Правительство Ленинградской области о заключении данного контракта.

4. Разместить информацию о муниципальном контракте на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав администрации                                                           М.Л. Торопов

Разослано: дело (2), отдел бюджетной политики, Выборгская прокуратура